
かたかご 

 令和４年１月号 

サービス付き高齢者向け住宅 

高志
こ し

の郷
さ と

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１月の予定 
７日（金） １４時３０分～ 移動販売「とくし丸」 

１０日（月） ９時～ 理容サービス「ふらっと」 

１４日（金） １４時３０分～ 移動販売「とくし丸」 

２１日（金） １４時３０分～ 移動販売「とくし丸」 

２７日（木） ９時～ エレベーター点検 

２８日（金） １４時３０分～ 移動販売「とくし丸」 

＜移動販売ご利用時のご注意＞ 

・暖かい服装でお越しください。また足元にも十分ご注意を 

お願いいたします。 

・ご利用時間につきましては、別途各階に掲示してあります 

のでご確認ください。 

○お願い 

・マスクの着用、手指消毒、うがい等の感染症予防対策に引き続

きご協力をお願い致します。 
・非常階段の使用や扉の開閉は大変危険ですので、災害時以外は

使用を禁止致します。 

 

謹んで、新春のお慶びを申し上げます。 

皆様には、日ごろから新型コロナウイルス感染症対策にご協力を頂き

まして誠にありがとうございます。 

高志の郷では、今後も皆様が安心して過ごして頂けますように、職員

一同一層努めて参ります。 

本年も、ご指導のほどよろしくお願い致します。 

高志の郷副施設長  島田 優香子 


